
Réunion 6 du vendredi 04 août 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE PORNICHET
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX DE CHATEAUBRIANT 20:30 QUINTÉ+ 
Attele - à Condition - 17 500 € - 2725 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KIARA MAURICIENNE F3Bai 2725 D. BONNE J.J. BAILLON J.J. BAILLON COBRA BLEU-QUELLE FILLE 0 € - 30
2 KLASSICA BLEUE F3Noi.Pa 2725 A. ABRIVARD L.CL. ABRIVARD M. GALLIER NI HO PED D'OMBREE-UGOLINE ONE 3250 € 2A 10
3 KEEGAN DE CAHOT M3Bai 2725 P.EDOUARD

MARY
P.Edouard MARY Ecurie Hervé LAMY LOVE YOU-UNICA DE CAHOT 4260 € 2A6A8A 18

4 KINGSTON RIVER F3Bai 2725 S. DIEUDONNE J. DUBOIS J. DUBOIS FABULOUS WOOD-CANTATE VRIE 4565 € DA4AD
A

20

5 KIVIVE DE HOUELLE F3Bai 2725 P. TIJOU F. LEBLANC F. LEBLANC SCIPION DU GOUTIER-FUERTE DE
HOUELLE

5400 € 1A 6

6 KRICK DU GUESCLIN H3Bai 2725 L. BAUDOUIN J.M. BAUDOUIN P. GUYOT DRAGON DES RACQUES-ELODIE DU
GUESCLIN

5550 € 3A3A4A 2.5

7 KERRIE GALBE F3Al. 2725 ARNAUD MORIN ARNAUD MORIN ARNAUD MORIN UZO JOSSELYN-SONATE DU PRIEUR 5625 € DA1AD
A

17

8 KIKA JOSSELYN F3Al. 2725 J.PH. MONCLIN J.PH. MONCLIN Scuderia TWISTER PRODIGIOUS-UKA JOSSELYN 5625 € 1A 4
9 KANAKY DES HUPIS F3Al. 2725 A. ANGOT B. ANGOT Ecurie A & B ANGOT COCKTAIL MESLOIS-COQUINE ALDO 5735 € 4ADA5A 15

10 KELBELLE FRANCE F3Bai 2725 G. PRAT G. PRAT J. DEMARET TUCSON-BELLE FRANCE 5735 € 4A6A2A 10
11 KALAMITY DE CHENU F3Bai 2725 E. RAFFIN Ch. DREUX Ecurie HORSE AVENIR EYE OF THE STORM-VUELTA DE

CHENU
5850 € DA1AD

A
7

12 KLASS DU THEIL F3Bai 2725 N. MARTINEAU N. MARTINEAU N. MARTINEAU DREAMER DELO-COLOMBE DU
BISSON

5850 € DA1A0A 12

13 KIKOU D'ALEXIANE H3Al. 2725 J. BESCHER J. BESCHER J. BESCHER VIGOVE-DOUCHKA MARJEA 5950 € 7A1A7A 25

Selection: 6 Tuyau: 7 Belles chances: 8  11  2  10  5

Les probables
11 KALAMITY DE CHENU
2 KLASSICA BLEUE
10 KELBELLE FRANCE
5 KIVIVE DE HOUELLE

Les inedits
1 KIARA MAURICIENNE
9 KANAKY DES HUPIS
4 KINGSTON RIVER

Les trouble-fete
13 KIKOU D'ALEXIANE
12 KLASS DU THEIL
3 KEEGAN DE CAHOT
7 KERRIE GALBE

Les favoris
6 KRICK DU GUESCLIN
8 KIKA JOSSELYN

N° Cheval Nre/f
11 KALAMITY DE CHENU 9
8 KIKA JOSSELYN 8
2 KLASSICA BLEUE 7
5 KIVIVE DE HOUELLE 7
7 KERRIE GALBE 6
4 KINGSTON RIVER 5
6 KRICK DU GUESCLIN 4

Pronostics de la presse Les Plus Données

12 KLASS DU THEIL 4

TURFOMANIA 11 3 13 6 7 8
ZETURF 11 7 8 5 4 2 12
EQUIDIA.FR 6 8 5 11 10 2 12
INFOCENTRE 6 8 11 2 10 5 1
CANAL TURF 8 2 11 3 4 5
UNIBET 11 7 8 5 4 2 12
STATISTIQUES 6 3 10 13 11 7
TURF.FR 4 5 8 2 11 7 12
CLASSEMENT ORDINATEUR 1 5 7 8 11 2 4


